

**OCH Rådgivning ApS**

**Pilehøj 3A, 1.**

**3460 Birkerød**

**CVR-nummer 42057517**

**Årsrapport**

**26. januar 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 14. april 2023

---

Ole Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>7</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

OCH Rådgivning ApS  
Pilehøj 3A, 1.  
3460 Birkerød

Hjemstedskommune: Rudersdal  
CVR-nummer: 42057517  
Regnskabsperiode: 26. januar 2021 - 30. juni 2022

### Direktion

Ole Christian Stig Hansen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har været rådgivende ingeniørvirksomhed inden for byggeri og anlægsarbejder.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret startet driftsaktivitet. Opstart er gået rigtig godt og der er etableret kontakt til en god kundekreds som har bevirket at omsætningen er blevet over forventning til 1. regnskabsår. Årets resultat blev på TDKK 308 og egenkapital udgør TDKK 348.

Årets udvikling og resultat anses for meget tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.



		2021/22
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK
	<b>Perioden 26. januar - 30. juni</b>	
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.096.566</b>
1	Personaleomkostninger	-691.577
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>404.988</b>
	Finansielle omkostninger	-9.064
	<b>Resultat før skat</b>	<b>395.924</b>
	Skat af årets resultat	-88.234
	<b>Årets resultat</b>	<b>307.690</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
	Foreslået udbytte	125.000
	Overført resultat	182.690
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>307.690</b>

Note	Balance	2021/22
		DKK
	<b>Aktiver pr. 30. juni</b>	
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	143.438
	Andre tilgodehavender	234.790
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>378.228</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>436.930</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>815.157</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>815.157</b>

		2021/22
Note	<b>Balance</b>	DKK
	<b>Passiver pr. 30. juni</b>	
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	182.690
	Foreslået udbytte	125.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>347.690</b>
	Selskabsskat	88.234
	Anden gæld	379.233
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>467.467</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>467.467</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>815.157</b>
2	Eventualforpligtelser	
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

**Egenkapitalopgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 26. januar - 30. juni				
Saldo primo	40	0	0	40
Årets resultat	0	183	125	308
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>40</b>	<b>183</b>	<b>125</b>	<b>348</b>

**Noter**

DKK

**1 Personaleomkostninger**

Løn og gager	565.990
Øvrige personaleomkostninger	125.587
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>691.577</b>

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede.

**2 Eventualforpligtelser**

Ingen.

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
